חברת פעילויות, מפגשים וקורסים

מו"פ קהילות מקצועיות לומדות
מכון מופ"ת

התשפ"ג

2023-2022

בואו לצמוח איתנו!

”

היחידים השייכים לקהילה משלימים אלו את אלו,
בכל אדם יש משהו מיוחד במינו, נדיר,
שאינו ידוע לאחרים, לכל יחיד יש משהו מיוחד לומר,
צבע מיוחד להוסיף לקשת הצבעים הקהילתית.
לפיכך, כאשר מצטרף האדם הבודד לקהילה,
הוא מוסיף מימד חדש למודעות הקהילה,
הוא תורם משהו, ששום אדם אחר לא יכול לתרום, הוא
מעשיר את הקהילה, אין לו תחליף...

למי מיועד? מנחי קהילות מקצועיות לומדות וגופים מכשירים.

דרישות טכניות להשתתפות בסדנה: התחברות למפגשים באמצעות מחשב, כולל פתיחת מצלמות. בזמן הסדנה יש לשהות במרחב שקט.

Annoto - סדרת מפגשים

עבודה עם מתווי שיח מותאמים ל- ANNOTO

מתי? יום רביעי, 8/02/2023
י"ד בשבט תשפ"ג, בשעות 16:00-19:00
היקף שעות?
שלוש שעות אקדמיות
מה התוכן? במפגש זה נכיר שני מתווים
לניתוח חקר מקרה מצולם באמצעות ה-
Annoto: מתווה למפגש היברידי ומתווה
למפגש א-סינכרוני. נתנסה בשיח חקר על
פי מתווים אלה, ונפיק תובנות באשר
לתפקידנו כמנחות.ים.

היכרות עם הכלי

מתי? יום רביעי, 1/02/2023,
י בשבט תשפ"ג, בשעות 16:00-19:00
היקף שעות?
שלוש שעות אקדמיות
מה התוכן? במפגש זה נכיר את ה-
Annoto, המאפשר ניהול וניתוח של
מקרה מצולם באופן עצמאי ושיתופי.
נתנסה בעצמנו בתהליך, ונפיק ממנו
תובנות באשר לתפקידנו בהנחיית שיח
חקר המתבסס על ייצוג מצולם ומשתמש
בכלי.

[קישור לטופס הרשמה](#)

שבוע מפגשי למידה מהפרקטיקה בחנוכה

נושאים

- מנהיגות בקמ"ל
- תהליכים קבוצתיים בכלל ובקהילה בפרט
- התמודדות עם חיי קהילה ותיקה
- תהליכי פרידה בקהילה
- איתור וגיוס מנחים חדשים
- הרצאת אורח מחו"ל

שעות המפגשים 18:30-16:00

תאריכי מפגשים

- יום שני 19/09/2022, כ"ג באלול תשפ"ג
- יום רביעי 2/11/2022, ח' בחשוון תשפ"ג
- יום שלישי 6/12/2022, י"ב בכסלו תשפ"ג
- יום ראשון 8/01/2023, ט"ו בטבת תשפ"ג
- יום שלישי 7/02/2023, ט"ז בשבט תשפ"ג
- יום שני 20/03/2023, כ"ט באדר א תשפ"ג
- יום ראשון 16/04/2023, כ"ה באדר ב תשפ"ג
- יום רביעי 10/05/2023, י"ט בניסן תשפ"ג

מפגשי נובמבר ופברואר יתקיימו במכון מופ"ת

כדי לקבל גמול יש להשתתף ב 80%
ממפגשי הפורום

[להרשמה למשתלה](#)

דרכי הרשמה - סיכום

סדנאות, ימי למידה וכנסים

חקר מחקר מצולם באמצעות כלי ה- [Annoto](#) [קישור לטופס הרשמה](#)

שבוע מפגשי למידה מהפרקטיקה בחנוכה:

שימוש במתווי שיח [קישור לרישום](#)